

Giordano Fiacchini

Fonico qualificato con laurea in Audio Production alla SAE Institute di Londra. Specializzato in eventi live, corporate e convention, con esperienza significativa in produzione di eventi di formazione ed artistici.

Eccellente capacità di coordinamento e gestione di progetti complessi, forte passione per la tecnologia e l'arte, e competenze avanzate in software multimediali.

ESPERIENZA PROFESSIONALE

Fonico Specializzato | Freelance

Tecnoconference, Studio Visio, Kinetic Media, LCL, Fratelli Edison, Camden Assembly, Werkhaus etc. — tra Regno Unito e Italia

Aprile 2017 — Presente

- Realizzazione di soluzioni tecniche avanzate per la produzione di eventi multimediali tra concerti, convention e conferenze.
- Programmazione e operazione degli apparati audio per eventi live tra cui Yamaha serie QL e TF.

Responsabile Tecnico

93 Feet East — Londra, Regno Unito

Ottobre 2018 — Settembre 2020

- Programmazione e operazione di banchi audio digitali tra cui Midas M32, Allen & Heath dLive.
- Coordinamento degli apparati e del personale audio e luci per eventi live, manutenzione, report tecnici e comunicazione.

Fonico e Produttore Radiofonico | Freelance

NTS Radio — Londra, Regno Unito

Dicembre 2017 — Settembre 2020

- Produzione e Mixaggio di show radiofonici e podcast.
- Fonico per eventi in collaborazioni con marchi internazionali come Netflix, Adidas, Carhartt WIP, Reebok.

DETTAGLI PERSONALI

Via degli Arcipressi, 47/6,
50143 Firenze, IT

+39 371 4789669

fiacchinigiordano@gmail.com

Patente B (Automunito)

COMPETENZE

Hardware

Allen & Heath dLive, Serie SQ

Yamaha Serie QL, TF

Yamaha Rio

Digital Stage Box

Midas Serie M32

Software

Audinate Dante

Avid Pro Tools

Ableton Live Suite

Apple Logic Pro

Pacchetto Adobe

Pacchetto Office

Linguistiche

Italiano *Madre Lingua*

Inglese *C2*

MEMBERSHIPS

DOC Servizi Soc. Coop

Performing Rights Society

INTERESSI

Produzione Musicale

Software e Programmazione

Trattamento Acustico

3D & Graphic Design

ALTRE ATTIVITÀ LAVORATIVE

Docente Teoria e Tecnica dell'Interazione

Istituto Europeo di Design (IED), Firenze, IT

Dal 2024 — Presente

- Docenza in applicazioni di Intelligenza Artificiale nella creazione multimediale.

Project Manager e Curatore | Titolare

Ecosistemi Artificiali, Firenze, IT

Dal 2021 — Presente

- Produzione di eventi formativi, installazioni interattive e live performances.
- Collaborazioni significative con enti culturali e accademici, tra cui Centro per L'Arte Contemporanea Pecci, IED Firenze, LABA, Fondazione Neils Stensen, Teatro Studio Krypton.

ISTRUZIONE

BA(Hons) in Audio Production

SAE Institute — Londra, UK

Giugno 2018 — Dicembre 2020

CERTIFICATI E CORSI

- Dante Certification — Audinate
- Formazione Lavori in Quota
- Formazione Preposto
- Formazione Rischio Alto, Settore Spettacolo
- CS50's Computer Science — HarvardX